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Putere motor 550 W

Tensiune/frecvență 220V/50 hZ

Turație motor 1450 rpm

Capacitate pompă vacuum 200 l/min

Număr posturi 1

Capacitate bidon 30 l

Tip bidon Aluminiu

Tip vacuum În cilindru cu protecție 
electrostatică

Capacitate tanc vacuum 4 l

Pompă vacuum Din carcasă metalică

Palete Grafit

Capacitate carcasă colec-
toare la o tragere

200cc

Pulsator Standard

Control presiune 
manșoane

La epuizarea laptelui

Roţi transport Standard

Greutate 47 kg

Cod produs lact60115

Putere motor 550 W

Tensiune/frecvență 220V/50 hZ

Turație motor 1450 rpm

Capacitate pompă vacuum 200 l/min

Număr posturi 1

Capacitate bidon 30 l

Tip bidon Oțel inoxidabil

Tip vacuum În cilindru cu protecție 
electrostatică

Capacitate tanc vacuum 4 l

Pompă vacuum Din carcasă metalică

Palete Grafit

Capacitate carcasă colec-
toare la o tragere

200cc

Pulsator Standard

Control presiune 
manșoane

La epuizarea laptelui

Roţi transport Standard

Greutate 47 kg

Cod produs lact60215

Mulgătoare Făgăraş Lact 601 Mulgătoare Făgăraş Lact 602

  Mulgători // Milkers
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Putere motor 550 W

Tensiune/frecvență 220V/50 hZ

Turație motor 1450 rpm

Capacitate pompă vacuum 200 l/min

Număr posturi 1

Capacitate bidon 30 l

Tip bidon Aluminiu

Tip vacuum În rezervor individual

Capacitate tanc vacuum 18 l

Pompă vacuum Din carcasă metalică

Palete Grafit

Capacitate carcasă colec-
toare la o tragere

200cc

Pulsator Standard

Control presiune 
manșoane

La epuizarea laptelui

Roţi transport Standard

Greutate 54 kg

Cod produs lact70115

Putere motor 550 W

Tensiune/frecvență 220V/50 hZ

Turație motor 1450 rpm

Capacitate pompă vacuum 200 l/min

Număr posturi 1

Capacitate bidon 30 l

Tip bidon Oțel inoxidabil

Tip vacuum În rezervor individual

Capacitate tanc vacuum 18 l

Pompă vacuum Din carcasă metalică

Palete Grafit

Capacitate carcasă colec-
toare la o tragere

200cc

Pulsator Standard

Control presiune 
manșoane

La epuizarea laptelui

Roţi transport Standard

Greutate 54 kg

Cod produs lact70215

Mulgătoare Făgăraş Lact 701 Mulgătoare Făgăraş Lact 702

  Mulgători // Milkers
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Putere motor 550 W

Tensiune/frecvență 220V/50 hZ

Turație motor 1450 rpm

Capacitate pompă vacuum 200 l/min

Număr posturi 2

Capacitate bidon 40 l

Tip bidon Aluminiu

Tip vacuum În cilindru cu protecție 
electrostatică

Capacitate tanc vacuum 18 l

Pompă vacuum Din carcasă metalică

Palete Grafit

Capacitate carcasă colec-
toare la o tragere

2x200cc

Pulsator Standard

Control presiune 
manșoane

La epuizarea laptelui

Roţi transport Standard

Greutate 57 kg

Cod produs lact80115

Putere motor 550 W

Tensiune/frecvență 220V/50 hZ

Turație motor 1450 rpm

Capacitate pompă vacuum 200 l/min

Număr posturi 2

Capacitate bidon 40 l

Tip bidon Oțel inoxidabil

Tip vacuum În cilindru cu protecție 
electrostatică

Capacitate tanc vacuum 18 l

Pompă vacuum Din carcasă metalică

Palete Grafit

Capacitate carcasă colec-
toare la o tragere

2x200cc

Pulsator Standard

Control presiune 
manșoane

La epuizarea laptelui

Roţi transport Standard

Greutate 57 kg

Cod produs lact80215

Mulgătoare Făgăraş Lact 801 Mulgătoare Făgăraş Lact 802

  Mulgători // Milkers
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Putere motor 550 W

Tensiune/frecvență 220V/50 hZ

Turație motor 1450 rpm

Capacitate pompă vacuum 200 l/min

Număr posturi 2

Capacitate bidon 2x30 l

Tip bidon Aluminiu

Tip vacuum În cilindru cu protecție 
electrostatică

Capacitate tanc vacuum 18 l

Pompă vacuum Din carcasă metalică

Palete Grafit

Capacitate carcasă colec-
toare la o tragere

2x200cc

Pulsator Standard

Control presiune 
manșoane

La epuizarea laptelui

Roţi transport Standard

Greutate 60 kg

Cod produs lact90115

Putere motor 550 W

Tensiune/frecvență 220V/50 hZ

Turație motor 1450 rpm

Capacitate pompă vacuum 200 l/min

Număr posturi 2

Capacitate bidon 2x30 l

Tip bidon Oțel inoxidail

Tip vacuum În cilindru cu protecție 
electrostatică

Capacitate tanc vacuum 18 l

Pompă vacuum Din carcasă metalică

Palete Grafit

Capacitate carcasă colec-
toare la o tragere

2x200cc

Pulsator Standard

Control presiune 
manșoane

La epuizarea laptelui

Roţi transport Standard

Greutate 60 kg

Cod produs lact90215

Mulgătoare Făgăraş Lact 901 Mulgătoare Făgăraş Lact 902

  Mulgători // Milkers
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Manşon lung // Long liner

Manşon lung (Silicon) // Long liner (Silicone)

Manşon lung // Long liner

Manşon lung (Silicon) // Long liner (Silicone)

Manşon lung // Long liner

Manşon lung (Silicon) // Long liner (Silicone)

Manşon lung // Long liner

Manşon lung (Silicon) // Long liner (Silicone)

TM013110

TM0131101

TM013100

TM0131004

TM013112

TM0131121

TM013113

TM0131131

  Manşoane // Liners

Preț: 9 lei
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Manşon scurt // Short liner

Manşon scurt (Silicon) // Short liner (Silicone)

Manşon scurt // Short liner

Manşon scurt (Silicon) // Short liner (Silicone)

Manşon pentru capre // Liner for goats

Manşon pentru capre (Silicon) // Liner for goats 
(Silicone)

Manşon pentru capre (Silicon) // Liner for goats 
(Silicone)

Manşon pentru capre // Liner for goats

TM013150

TM0131502

TM013156

TM0131562

TM013154

TM0131541

TM0131534

TM0131532

  Manşoane // Liners

Preț: 18 lei



9

Furtun scurt lapte // Short milk tube

Furtun lung lapte // Long milk tube

Furtun scurt vid // Short vacuum tube

Furtunuri lapte // Single milk tubes

Furtun dublu pulsator // Twin pulse tube

Furtun triplu lapte // 3 Way milk tube

TM023200

TM023201

TM023202

TM023272

TM023271

TM023273

  Furtunuri // Tubes

Preț: 21 lei

Preț: 7.50 lei

Preț: 6.50 lei
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Colector complet // Milking claw (complete)

Capac colector rotund // Claw bottom bowl

Gheară colector // Air distributor

Clapetă colector // Shut off valve (set)

Colector complet // Milking claw (complete)

Capac colector rotund // Claw bottom bowl

Clapetă colector // Shut off valve (set)

Gheară colector // Air distributor

TM033400

TM033401

TM033411

TM033412

TM0332814

TM0332804

TM033287

TM0332851

  Grupuri de muls // Milking clusters

200 cc

200 cc

200 cc

200 cc

160 cc

160 cc

160 cc

160 ccPreț: 20 lei

Preț: 80 lei

Preț: 140 lei
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Colector complet // Milking claw (complete)

Capac colector rotund // Claw bottom bowl

Clapetă colector // Shut off valve (set)

Colector complet // Milking claw (complete)

Capac colector oval // Claw bottom bowl

Gheară colector // Air distributor

Colector oval  // Milking claw (complete)

Clapetă colector // Shut off valve (set)

TM033413

TM033414

TM033415

TM033520

TM033521

TM033524

TM033525

TM0337001

  Grupuri de muls // Milking clusters

160 cc

160 cc

240 cc

240 cc

240 cc

240 cc

340 cc

Preț: 131 lei

Preț: 140 lei
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Colector universal pentru oi şi capre // Universal 
claw for sheep and goats

Colector complet // Milking claw (complete)

Grup de muls pentru capre // Milking clusters for 
goats

Grup de muls pentru capre // Milking clusters for 
goats

Grup de muls pentru oi // Milking clusters for 
sheep

Grup de muls pentru oi // Milking clusters for 
sheep

Tub conector scurt (Y) // Y-Shape fitting (small)

Tub conector (Y) // Y-Shape fitting

TM0333644

TM033587

TM0333273

TM0333653

TM0333274

TM0333654

TM033366

TM0333661

  Grupuri de muls // Milking clusters

INOX

340 cc

SILICON

SILICON

CAUCIUC

CAUCIUC

Preț: 199 lei
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Suport suspendare // Suspension bracket

Cilindru manşon pentru capre // Teatcup shell 
for goats

Carcasă manşon pentru oi // Teatcup shell for 
sheep

Cilindru manşon // Teatcup shell

Cilindru manşon // Teatcup shell

Cilindru manşon // Teatcup shell

TM033662

TM0333581

TM0333621

TM0334404

TM033238

TM033239

  Grupuri de muls // Milking clusters
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Vitor manșon // End of teatcup shell

Vitor manșon // End of teatcup shell

Vitor transparent lapte // Milk sight glass

Robinet // Mini-valve

Colier tub tip S // Tube clip S-type

Colier tub tip U // Tube clip U-type

Set grup de spălare // Cluster washer set

Opritor lapte // Milk stopper

TM033315

TM037023

TM033314

TM033426

TM03321

TM0333591

TM033679

TM043345

  Grup de muls // Milking parlour

1/2” x Ø16

Preț: 195 lei

Preț: 9 lei

Preț: 2.50 lei

Preț: 2.50 lei

Preț: 5 lei

Preț: 8 lei
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Pulverizator plastic // 4 Ways plastic sprayer

Pompă vacuum cu motor uscat // Vacuum pump 
equipped motor dry

Pompă vacuum cu motor pe ulei // Vacuum 
pump equipped motor oil

Motor // Engine

Pompă vacuum fontă // Casting vacuum pump

Palete de grafit // Graphite vanes

Tub supapă // Pipe of no-return valve

Palete de fibră // Fiber vanes

TM043686

TM053600

TM0536001

TM053609

TM053551

TM053227

TM053417

TM053233

  Pompe vacuum // Vacuum pumps

Preț: 110 lei

Preț: 900 lei
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Ax protector // Shaft protector

Tobă eșapament pompă vacuum // Dry pump

Rezervor vid uscat // Vacuum tank dry

Rezervor vid ulei // Vacuum tank oil

Regulator presiune // Vacuum regulator

Manometru de vid // Vacuum meter

Garnitură rezervor vid // Vacuum tank gasket

Capac butelie vid // Vacuum tank lid

TM053302

TM053617

TM053625

TM0536251

TM053262

TM0536273

TM053264

TM053265

  Pompe vacuum // Vacuum pumps

Preț: 6 lei

Preț: 3 lei

Preț: 42 lei

Preț: 40 lei

Preț: 179 lei

Preț: 250 lei
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Capac bidon 40l (E) // Bucket lid (E)

Capac bidon 30l (E-3G) // Bucket lid (E-3G)

Capac bidon 30l (E-2G) // Bucket lid (E-2G)

Garnitură bidon 40l (E) // Gasket of bucket lid 
(E)

Garnitură bidon 30l (E) // Gasket of bucket lid 
(E)

TM063204

TM063421

TM063208

TM063209

TM063211

  Capace şi garnituri // Lids and gaskets

Preț: 14.50 lei

Preț: 20 lei

Preț: 21 lei



www.ruris.ro

18

Pulsator (2 ieşiri) // Pulsator (2 exit)

Membrană mare // Big diaphragm

Membrană mică // Small diaphragm

Kit reparaţie pulsator // Pulsator repair kit

TM083300

TM083350

TM083349

TM083371

  Pulsatoare // Pulsators

Preț: 106 lei

Preț: 18 lei
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Mâner cauciuc // Rubber handle

Capac pentru şasiu // Endcap for chassis leg

Dop pentru manşon // Blind stopper for liner

Supapă pentru rezervor vid // Discharge plug of 
vacuum tank

Set perii standard // Standard brush set

Adăpătoare din plastic // Water bowl (plastic)

Adăpătoare din inox // Water bowl (S/S)

Adăpătoare din fontă // Water bowl (casting)

TM0935602

TM093357

TM0932953

TM093263

TM093290

TM1032151

TM103215

TM103680 Preț: 110 lei

Preț: 110 lei

Preț: 13 lei

Preț: 4 lei

Preț: 8 lei

Preț: 3.5 lei

Preț: 11 lei

  Alte accesorii // Other accesories

Ø32

5l
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Recipient măsurare lapte // Milk meter

Bidon alăptare vițel // Feeding bottle

Tetină viţel // Calf nipple

Găleată alăptare miei/iezi // Lamb buckets for 3

Găleată alăptare viţel // Calf feeder

Găleată aluminiu // Aluminum Bucket

Detector de mamită // Mastitis detector

Filtru de lapte aluminiu // Aluminum milk strainer

TM103567

TM103348

TM103247

TM103648

TM103647

TM103573

TM103568

TM103575

  Alte accesorii // Other accesories

10l

20l

INOX
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Bară protecţie // Anti kick bar

Capac bidon // Bucket lid

Bidon inox // S/S Milk bucket

Bidon aluminiu // Aluminum Milk bucket

Bidon inox // S/S Milk bucket

Bidon aluminiu // Aluminum Milk bucket

Bidon aluminiu // Aluminum Milk bucket

Bidon inox // S/S Milk bucket

TM103320

TM0633371

TM0735003

TM073511

TM073500

TM073512

TM073501

TM073513

  Alte accesorii // Other accesories

30l

10l

20l

20l

25l

25l

30l

INOX

Preț: 287 lei

Preț: 51 lei
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Bidon inox // S/S Milk bucket

Bidon aluminiu // Aluminum Milk bucket

Bidon inox // S/S Milk bucket

Aparat de separat smântâna // 
Cream separation machine

TM073502

TM073514

TM073510

3799

  Alte accesorii // Other accesories

30l

40l

40l

Preț: 810 lei

Preț: 651 lei

Preț: 582 lei

Preț: 586 lei





S.C. RURIS IMPEX S.R.L.
Calea Severinului, nr. 10, 200233

Craiova, Dolj, Romania
Phone: 0351/464.632

Fax: 0351/464.633
E-mail: service@ruris.ro

www.ruris.ro


